
 

POZVÁNKA
Odbor sociálních věcí Krajského úřadu Kraje Vysočina srdečně zve na 
akci v rámci 7. ročníku Národního týdne trénování paměti na Vysočině s názvem

Na cestě s pamětí ...
Datum:  14. března 2013, v čase od 10.00 do 12.00 hod.
Místo:    Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57 Jihlava, foyer před kongresovým sálem
Obsah:   Putování po veřejných prostorách Krajského úřadu Kraje Vysočina s plněním úkolů 
	     zaměřených na cvičení paměti, pozornosti a prostorové představivosti
Určeno:  Pro seniory, děti, mládež a širokou veřejnost z Vysočiny

Vstupné: Zdarma

Všichni účastníci obdrží jako malý dárek stolní kalendář s úkoly na cvičení paměti a dalších poznávacích 
funkcí, který byl již podruhé vydán v Kraji Vysočina, tentokrát u příležitosti Evropského roku občanů.


